
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot. n.   9284 /C14                                                                            Vignola,  30.11.2016 

 
                                                                                                                -     Al prof. Finelli Angelo 
                                                                                                                -     All’A.A. Rosi Ivana  

-   Al  DSGA 
-   All’Albo 

 
Decreto n. 21  di nomina della commissione giudicatrice bando laboratorio mobile 2.0 – Progetto Fondazione. 
                                 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il Decreto Interministeriale n. 44 /2001 ed in particolare l’art. 40, contenente le norme 
relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 
formativa; 

• Visto il D.P.R. 275 del 08/03/1999; 
• Visto il  D.L.vo n° 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni; 
• Vista la determina prot.n. 8901/C14 del 21.11.2016 a procedere all’acquisizione in economia di 

cottimo fiduciario, per la realizzazione di un laboratorio mobile costituito da n. 1 Armadio mobile 
porta notebook completo di 28 Notebook 

 
DECRETA  

 
 

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione  delle istanze pervenute e l’espletamento della 
procedura in premessa è così costituita: 

 
 

o Angelo Finelli – docente 
o Rosi Ivana – Assistente Amministrativa 
o Felicia De Meo - DSGA 

 
 

2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e verifica del 
possesso dei requisiti richiesti e della conformità al capitolato tecnico delle offerte presentate. 

3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione delle Ditte ammesse e classificate secondo una graduatoria. 

4) I membri della Commissione sono convocati il giorno  30 novembre alle ore 15,00  nell’ufficio della 
DSGA  per procedere alle operazioni. 
 
 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                     dott. Stefania Giovanetti 
      
                                                                                                                    Documento firmato digitalmente 
  
 


